
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年5月23日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（4～9月分） 6,000 6,000

2 平成29年6月21日 研修費 射水圏政経懇話会 射水圏政経懇話会 会費 20,000 26,000

3 平成29年6月27日 資料購入費 富山県統計協会長 書籍「富山県勢要覧」、「100の指標」購入費 1,300 27,300

4 平成29年7月9日 調査研究費 竹泉堂 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る視察先への土産代 545 27,845

5 平成29年7月12日 調査研究費 みらい観光他 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る貸切バス高速道路利用料 393 28,238

6 平成29年7月25日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る交通費及び宿泊料等 21,760 49,998

7 平成29年7月4日 資料購入費 ㈱中央文化社 「地方議会人」購読料（4月～3月分） 9,024 59,022

8 平成29年10月6日 広報費 illustration＆design marble 活動報告便り印刷代 72,000 131,022

9 平成30年1月19日 要請・陳情活動費 ㈱夢テラス海王 要請・陳情先及び研修講師への土産代 3,066 134,088

10 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 葵交通㈱他 要請・陳情先及び研修に係るタクシー代 1,168 135,256

11 平成30年1月25日 事務所費 OfficeVox野村店 パソコンインク代 2,186 137,442

12 平成30年1月31日 資料購入費 ㈱中央文化社」
書籍購入費「市町村議員のためのよくわかる
地方債」「市町村議員のためのよくわかる地方
交付税」「地方議員が開く「政策の窓」」

6,408 143,850

13 平成30年2月9日 広報費 illustration＆design marble 活動報告便り制作料、印刷料 72,000 215,850

14 平成30年2月15日 広報費 新湊郵便局 活動報告郵送料 67,828 283,678

15 平成30年2月16日 要請・陳情活動費 FKKｴｱｰｻｰﾋﾞｽ㈱ 要請・陳情及び研修に係る交通費及び宿泊費 41,627 325,305

16 平成30年3月2日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 市町村新聞購読料（10～3月分） 6,000 331,305

17 平成30年3月20日 調査研究費 ㈱夢テラス海王 伊根町及び美浜町への行政視察に係る視察先への土産代 343 331,648

18 平成30年3月23日 調査研究費 油屋 伊根町及び美浜町への行政視察に係る宿泊費 7,560 339,208

19 平成30年3月23日 調査研究費 NPO法人ふるさと福井サポートセンター 美浜町への行政視察に係る視察受入負担金 5,000 344,208

20 平成30年3月29日 調査研究費 海王交通㈱ 伊根町及び美浜町への行政視察に係るバス借上げ料 32,680 376,888
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平成２９年度政務活動費の支出状況
５　島 正己　議員




































































